
 

З  А  П  И  С  Н  И  К 

                 од вториот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации  

за 2024 година 

 

Вториот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од Претседателот на 

Комисијата се одржа на 08.02.2024 година во 13:00 часот. 

Присутни: Тања Ковачев, Насер Адеми, Ервин Реџепaгиќ, Александар Давчески и Владимир Станивуковиќ. 

Согласно деловникот за работа на Комисијата, Директорот ги испрати пристигнатите материјали до сите 

членови на Комисијата, како и Предлог дневниот ред: 

1. Усвојување на дневниот ред за вториот состанок за 2024 година на Комисијата на АЕК; 

2. Усвојување на записникот од првиот состанок на Комисијата на АЕК; 

3. Барање на согласност за јавна набавка на стоки-Превентивно одржување и адаптивна надградба на 

софистицирана мерна опрема за мерење на параметри на квалитет на јавни мобилни мрежи ; 

4. Барање на согласност за јавна набавка на услуга-Здраствени прегледи на вработените во АЕК; 

5. Барање на согласност за јавна набавка на услуги од Авторска агенција; 

6. Разгледување на Квартален извештај за исполнетите активности на секторите во Агенцијата за 

електронски комуникации за четвртиот квартал од 2023 година; 

7. Разно. 

Претседателот на Комисијата на АЕК го отвори состанокот и го предложи дневниот ред на усвојување. 

Сите членови на Комисијата на АЕК се согласија и го усвоија Предлог дневниот ред за вториот состанок 

во 2024 година на Комисијата на АЕК . 

Потоа членовите на Комисијата пристапија кон разгледување на точка 2 од Дневниот ред, по што го 

усвоија записникот од претходниот состанокот.  

Во врска со барањето под точка број 3, Комисијата даде согласност за  јавна набавка на стоки-

Превентивно одржување и адаптивна надградба на софистицирана мерна опрема за мерење на 

параметри на квалитет на јавни мобилни мрежи. 

Во врска со барањето под точка 4, Комисијата даде согласност за јавна набавка на услуга-Здраствени 

прегледи на вработените во АЕК. 



 

Во врска барањето под точка 5, Комисијата даде согласност за јавна набавка на услуги од Авторска 

агенција. 

Во врска со точка 6, Комисијата го разгледа Квартален извештај за исполнетите активности на секторите 

во Агенцијата за електронски комуникации за четвртиот квартал од 2023 година, а раководителите на 

сектори го образложија извештајот пред Комисијата секој во својот дел. 

 

Седницата заврши во 16:30 часот. 

 

Тања Ковачев, претседател___________ 

Ервин Реџепагиќ, член____________________ 

Насер Адеми, член_______________________ 

Александар Давчески_____________________  

Владимир Станивуковиќ___________________ 

 

Наш број_________________ 

Скопје  08.02.2024 година 

 


